
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2181
   1395
   1393

Praha-Šeberov Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO LEPŠÍ OBEC
 1.     Petra Venturová                              41        1.           654
 2.     Michaela Archalousová                        53        2.           607
 3.     Jiří Melzer                                  49        3.           598
 4.     Jitka Žáková                                 43        4.           597
 5.     Václav Pařík                                 55        5.           614
 6.     Magdaléna Melzerová                          45        6.           595
 7.     Jiří Francek                                 62        7.           586
 8.     Miroslav Dvořák                              39        8.           607

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Vladimír Mencl                               65        1.           189

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro Hrnčíře a Šeberov
 1.     Věra Brichová Kratochvílová                  36        1.           129

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Marta Hrubá                                  54        3.           398
 2.     Jiří Pilař                                   61        1.           367
 3.     Miroslav Dostál                              52        2.           353
 4.     Radim Staněk                                 47        4.           334

Volební strana č. 5 - DOBŘÍ SOUSEDÉ s podporou ODS
 1.     Květoslava Vitvarová                         52        1.           195

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO LEPŠÍ OBEC
 1.     Tereza Pospíšilová                           39        9.           569
 2.     Jaroslav Hertl                               56       10.           612
 3.     Tomáš Soukup                                 64       11.           586
 4.     Luděk Jiřík                                  26       12.           562
 5.     Kateřina Kolková                             43       13.           578
 6.     Ctirad Rosický                               41       14.           532
 7.     Jana Vyšanská                                44       15.           522

539724 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jan Škůrek                                   54        2.           179
 2.     Vlastimil Steiner                            76        3.           169
 3.     Jana Kadeřábková                             58        5.           168
 4.     Jindřich Mihalcsatin                         73        4.           152
 5.     Petr Hrubý                                   58        6.           156
 6.     Dalibor Mencl                                38        7.           145
 7.     Jan Škůrek                                   18        8.           128
 8.     Jitka Novotná                                38        9.           133
 9.     Radek Koumal                                 49       10.           150
10.     Renáta Martanová                             42       11.           136
11.     Lenka Vašátková                              47       12.           130
12.     Jan Škůrek                                   85       13.           119
13.     Kateřina Hrubá                               24       14.           128
14.     Eva Cendelínová                              30       15.           115

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro Hrnčíře a Šeberov
 1.     Lenka Žáková                                 40        4.           108
 2.     Jan Brich                                    28        2.           105
 3.     Šárka Rajtorová                              50        6.           104
 4.     Eliška Budzinská Bergová                     63        3.            87
 5.     Žaneta Hokschová                             34        5.           101
 6.     Václav Kovařík                               48        7.            91
 7.     Daniela Šolcová                              32        8.            86
 8.     Markéta Skopařová                            34        9.            81
 9.     Jindřich Vošmik                              62       10.            81
10.     Roman Brabec                                 42       11.            83
11.     Tomáš Kunc                                   58       12.            94
12.     Jana Herciková                               25       13.            83
13.     Radek Šolc                                   37       14.            77
14.     Iveta Brabcová                               38       15.            81

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Kateřina Kyslíková                           47        5.           320
 2.     Jan Vašátko                                  77        6.           310
 3.     Jiří Koucký                                  22        7.           322
 4.     Petr Blažej                                  45        8.           313
 5.     Přemysl Malý                                 73        9.           307
 6.     Barbora Šteflová                             24       10.           304
 7.     Martin Dostál                                25       11.           310
 8.     Jakub Pilař                                  26       12.           309
 9.     Josef Špelda                                 78       13.           290
10.     Svatopluk Kára                               73       14.           297
11.     Milan Komárek                                56       15.           302

Volební strana č. 5 - DOBŘÍ SOUSEDÉ s podporou ODS
 1.     Jiří Ritt                                    78        4.           155
 2.     Jan Kastner                                  63        3.           144
 3.     Petr Štěpánek                                53        2.           142
 4.     Michaela Bosáková                            42        5.           124
 5.     Přemysl Jirásek                              50        6.            91
 6.     František Jarolímek                          73        7.            91
 7.     Lukáš Aron                                   30        8.           108
 8.     Petr Dvořák                                  64        9.           106
 9.     Andrea Jarolímková                           71       10.            82
10.     Blanka Vymětalíková                          38       11.            83
11.     Martina Vitvarová                            27       12.            99

539724 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Jaroslava Passerová                          64       13.            82
13.     Gabriela Horáková                            32       14.            82
14.     Anna Vávrová                                 71       15.            82

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO LEPŠÍ OBEC
Počet hlasů pro stranu:   8819, hranice:      645,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Venturová                                  654
              2.    Michaela Archalousová                            607
              3.    Jiří Melzer                                      598
              4.    Jitka Žáková                                     597
              5.    Václav Pařík                                     614
              6.    Magdaléna Melzerová                              595
              7.    Jiří Francek                                     586
              8.    Miroslav Dvořák                                  607
              9.    Tereza Pospíšilová                               569
             10.    Jaroslav Hertl                                   612
             11.    Tomáš Soukup                                     586
             12.    Luděk Jiřík                                      562
             13.    Kateřina Kolková                                 578
             14.    Ctirad Rosický                                   532
             15.    Jana Vyšanská                                    522

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2197, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Mencl                                   189
              2.    Jan Škůrek                                       179
              3.    Vlastimil Steiner                                169
              4.    Jindřich Mihalcsatin                             152
              5.    Jana Kadeřábková                                 168
              6.    Petr Hrubý                                       156
              7.    Dalibor Mencl                                    145
              8.    Jan Škůrek                                       128
              9.    Jitka Novotná                                    133
             10.    Radek Koumal                                     150
             11.    Renáta Martanová                                 136
             12.    Lenka Vašátková                                  130
             13.    Jan Škůrek                                       119
             14.    Kateřina Hrubá                                   128
             15.    Eva Cendelínová                                  115

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro Hrnčíře a Šeberov
Počet hlasů pro stranu:   1391, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Brichová Kratochvílová                      129
              2.    Jan Brich                                        105
              3.    Eliška Budzinská Bergová                          87
              4.    Lenka Žáková                                     108
              5.    Žaneta Hokschová                                 101

539724 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Šárka Rajtorová                                  104
              7.    Václav Kovařík                                    91
              8.    Daniela Šolcová                                   86
              9.    Markéta Skopařová                                 81
             10.    Jindřich Vošmik                                   81
             11.    Roman Brabec                                      83
             12.    Tomáš Kunc                                        94
             13.    Jana Herciková                                    83
             14.    Radek Šolc                                        77
             15.    Iveta Brabcová                                    81

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   4836, hranice:      354,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pilař                                       367
              2.    Miroslav Dostál                                  353
              3.    Marta Hrubá                                      398
              4.    Radim Staněk                                     334
              5.    Kateřina Kyslíková                               320
              6.    Jan Vašátko                                      310
              7.    Jiří Koucký                                      322
              8.    Petr Blažej                                      313
              9.    Přemysl Malý                                     307
             10.    Barbora Šteflová                                 304
             11.    Martin Dostál                                    310
             12.    Jakub Pilař                                      309
             13.    Josef Špelda                                     290
             14.    Svatopluk Kára                                   297
             15.    Milan Komárek                                    302

Volební strana č. 5 - DOBŘÍ SOUSEDÉ s podporou ODS
Počet hlasů pro stranu:   1666, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Květoslava Vitvarová                             195
              2.    Petr Štěpánek                                    142
              3.    Jan Kastner                                      144
              4.    Jiří Ritt                                        155
              5.    Michaela Bosáková                                124
              6.    Přemysl Jirásek                                   91
              7.    František Jarolímek                               91
              8.    Lukáš Aron                                       108
              9.    Petr Dvořák                                      106
             10.    Andrea Jarolímková                                82
             11.    Blanka Vymětalíková                               83
             12.    Martina Vitvarová                                 99
             13.    Jaroslava Passerová                               82
             14.    Gabriela Horáková                                 82
             15.    Anna Vávrová                                      82

539724 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................01:25 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Novaková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Adriana Ondrušová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539724 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Šeberov Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18909               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO LEPŠÍ OBEC                     8819   15      18909,00           46,63
č. 2 - ANO 2011                           2197   15      18909,00           11,61
č. 3 - SNK Pro Hrnčíře a Šeberov          1391   15      18909,00            7,35
č. 4 - TOP 09                             4836   15      18909,00           25,57
č. 5 - DOBŘÍ SOUSEDÉ s podporou ODS       1666   15      18909,00            8,81

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO LEPŠÍ OBEC
      ANO 2011
      SNK Pro Hrnčíře a Šeberov
      TOP 09
      DOBŘÍ SOUSEDÉ s podporou ODS

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8819,00     1 - PRO LEPŠÍ OBEC                
   2.            4836,00     4 - TOP 09                        
   3.            4409,50     1 - PRO LEPŠÍ OBEC                
   4.            2939,66     1 - PRO LEPŠÍ OBEC                
   5.            2418,00     4 - TOP 09                        
   6.            2204,75     1 - PRO LEPŠÍ OBEC                
   7.            2197,00     2 - ANO 2011                      
   8.            1763,80     1 - PRO LEPŠÍ OBEC                
   9.            1666,00     5 - DOBŘÍ SOUSEDÉ s podporou ODS  
  10.            1612,00     4 - TOP 09                        
  11.            1469,83     1 - PRO LEPŠÍ OBEC                
  12.            1391,00     3 - SNK Pro Hrnčíře a Šeberov     
  13.            1259,85     1 - PRO LEPŠÍ OBEC                
  14.            1209,00     4 - TOP 09                        
  15.            1102,37     1 - PRO LEPŠÍ OBEC                

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO LEPŠÍ OBEC                     8
 2 - ANO 2011                           1
 3 - SNK Pro Hrnčíře a Šeberov          1
 4 - TOP 09                             4
 5 - DOBŘÍ SOUSEDÉ s podporou ODS       1

539724 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................01:25 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Novaková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Adriana Ondrušová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539724 - str. č. 7


